

محمدرضا آهن چیان و دکتر حسین کارشکی، برای بازاندیشی ریشه های روان شناختی، آموزشی و مدیریتی یادگیری روز ۵ دی ماه برگزار شد.

### مراسم تجلیل از دانشجویان ممتاز

مراسم تجلیل و اهدای جوایز به دانشجویان رتبه اول رشته های علوم تربیتی و روان شناسی سال تحصیلی ۹۱-۹۰ (ورودی های ۸۸-۸۹ و ۹۰ مقطع کارشناسی) با حضور معاون پژوهش و فناوری دانشگاه و مسولین این دانشکده در روز شنبه دوم دی ماه برگزار شد. شایان ذکر است لوح های تقدیر و جوایز توسط بنیاد دانشگاهی فردوسی تهیه شده بود.



### برگزاری اولین جلسه توجیهی علمی-اجرایی مدرسان کارگاه های پیش از ازدواج

اولین جلسه توجیهی علمی-اجرایی مدرسان کارگاه های پیش از ازدواج دانشجویان مجرد (طرح سایبان مهر) روز سوم دیماه در محل مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه برگزار شد. در این جلسه که با هدف هماهنگی های اجرایی و تخصصی کارگاه ها برگزار شد، خانم نیره قشنگ، مسوول اجرای طرح سایبان مهر در مرکز مشاوره، سرفصل های آماده شده برای این کارگاه ها و شیوه نامه اجرایی مشترک این دوره ها را برای مدرسان ارائه نمود.

### برگزاری اولین جلسه کارگاه آموزشی پیش از ازدواج ویژه دانشجویان مجرد در طرح سایبان مهر

در ادامه اجرای طرح سایبان مهر در مرکز مشاوره دانشجویی روز دوشنبه ۱۱ دیماه اولین جلسه از سلسله کارگاه های آموزشی پیش از ازدواج (ویژه دانشجویان مجرد) برای اولین گروه از این دانشجوین که از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری معرفی شده بودند برگزار شد. لازم به ذکر است از این تاریخ تا پایان سال جاری مرکز

## اخبار دانشکده علوم تربیت و روانشناسه

### برگزاری سخنرانی های علمی

سخنرانی علمی دکتر بختیار شعبانی ورکی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه و عضو هیات علمی گروه علوم تربیتی با عنوان "آینده دانشگاه ها" روز شنبه دوم دی ماه در محل سالن شورای شماره یک این دانشکده برگزار شد.

همچنین سخنرانی علمی با موضوع "نقدی بر برنامه درسی دوره دکتری برنامه ریزی درسی در راستای خلاقیت" روز چهارشنبه ۲۰ دی ماه در این دانشکده برگزار شد. سخنران این برنامه محمدرضا فاضلی از دانشجویان دوره دکتری رشته علوم تربیتی با گرایش برنامه ریزی درسی بود.



### بزرگداشت استاد برجسته روان سنجی ایران

مراسم بزرگداشت دکتر حیدر علی هومن استاد برجسته روان سنجی ایران روز سه شنبه ۵ دیماه برگزار شد. سخنران این مراسم دکتر حسین کارشکی عضو هیات علمی گروه علوم تربیتی بود.

### برگزاری جلسه نقد و بررسی کتاب

جلسه نقد و بررسی کتاب دکتر فتاحی عضو هیات علمی گروه علم اطلاعات و دانش شناسی با عنوان "ارزش ها و جذابیت های حرفه کتابداری و اطلاع رسانی" روز دوشنبه ۴ دی ماه برگزار شد.

### برگزاری نشست تخصصی با عنوان "از یادگیری تا بهبود عملکرد"

این نشست تخصصی در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص سال حمایت از کار و سرمایه ملی با حضور مهندس حمیدرضا کامیار مسوول آموزش شرکت الکترونیک خودروی شرق و اعضای هیات علمی گروه علوم تربیتی آقایان دکتر مرتضی کرمی، دکتر